
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

KamaSutra sada slíbatelných olejů – Warm Kisses Of
Love

Údržba

Plechovou dózu s olejíčky nevystavujte slunečnímu záření. Při správném
skladování si zachovají svou příjemnou chuť a konzistenci po dlouhou dobu.
Občas zkontrolujte taky datum expirace. Po jeho uplynutí by olejíčky mohly
změnit svou chuť nebo texturu.

Design a tvar

Sada slíbatelných olejů v exotickém designu působí luxusním dojmem.
V plechové dóze s víkem najdete šest skleněných flakonů s oleji různých
příchutí, které odděluje a chrání pěnové pouzdro. Olejíčky se na kůži pohodlně
aplikují pomocí praktické skleněné pipety s gumovým úchytem. V plechovce
najdete inspirativní návod, na jaká místa na těle oleje aplikovat a jak vytvářet
další chutě a vůně.

Barva

Každý olej má svou specifickou barvu. V setu najdete smyslné odstíny červené a fialové, hřejivé tóny oranžové a
žluté a taky povzbuzující zelenou barvu.

Rozměry

Plechovka s olejíčky ozdobí každý noční stolek nebo poličku v obývacím pokoji.

Rozměry plechovky: 10,5 × 11,5 cm
Objem olejů v jednotlivých flakonech: 22 ml
Hmotnost jednoho flakonu: 65 g
Hmotnost celé sady v plechovce: 538 g

Složení

The Original (zelený): glycerin, propylenový glycol, voda (aqua/eau), sacharóza, aroma, sacharin sodný,
žlutá 5 (CI 19140), červená 40 (CI 16035), modrá 1 (CI 42090).
Rapsberry Kiss (fialový): glycerin, propylenový glykol, voda (aqua/eau), sacharóza, aroma, sacharin sodný,
červená 40 (CI 16035), modrá 1 (CI 42090), karamel.
Vanila Créme (žlutý): glycerin, propylenový glykol, voda (aqua/eau), sacharóza, aroma, sacharin sodný,
žlutá 5 (CI 19140).
Tropical Mango (oranžový): glycerin, propylenový glykol, voda (aqua/eau, sacharóza, aroma, sacharin
sodný, benzyl alkohol, limolene, žlutá 6 (CI 15985), červená 40 (CI 16035).
Strawberry Dreams (červený): glycerin, propylenový glykol, voda (aqua/eau), aroma, sacharóza, sacharin

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

sodný, červená 40 (CI 16035), karamel.
Coconut Pineapple (průhledný): glycerin, propylenový glykol, voda (aqua/eau), sacharóza, aroma,
sacharin sodný.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

